del rubro y la inclusión de un nuevo enfoque turístico en los suplementeros. Lo anterior, en 
conformidad a las exigencias establecidas en las bases administrativas, bases técnicas, 
planimetría y demás anexos que integran el proyecto. 

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

El presupuesto máximo disponible total del proyecto es de $210.652.015.- (doscientos diez 
millones seiscientos cincuenta y dos mil quince pesos) impuestos incluidos, de acuerdo al 
siguiente desglose: 
 Línea 1: Infraestructura: $197.121.715, impuestos incluidos. 
 Línea 2: Capacitaciones: $13.530.300, impuestos incluidos. 

FECHAS DE LA LICITACIÓN 

 Publicación: 19-11-2025, a las 8:24 horas.